C Item Epistola de pluribus
Martyribus. Ad Hebreos. XI
f. in fine.

m martyres.

S Ancti per fi

s. contempserūt temporalia.
dēm vicerunt regna n
s. fidem fernando deo.
s. acceperunt et acqui-
suerunt.
operati sunt iusticiā: adepti sunt o
s. de eternis.
clauserunt: indurata fecerunt orationi/
bus et fide.
repromissiones. Obtūrauerunt p
s. fide. s. v. ractatem.
ora leonum: extinxerunt impetū q
s. impulerunt. s. fugere fecerunt
armatum exercitum per fidem et orationē san-
cam et devotam.
ignis: effugāuerūt aciem gladij r

Ancti p
fidē vi. Postilla

S reg. ope
ra. s. r̄c.
In hac ep̄la cōme-
morat apls patiē-
tiā et passiōes et vī-
cōrias et fidē sc̄tō-
rū martyrū: cui⁹ vir-
tute patiētes fuēt
et victores extiterūt
dīcēs. n C̄cti p
fidē vice. regna.
sicut patet in mar-
tyribus: q̄ vicerūt
reges et pr̄sides.
O C̄pati sunt
iūsti. adep. sunt
re. Ly. gratie i via
et glorie in patria.
P C̄ obtur. ora
leo. sicut legit de
daniele missō in la-
cū leonis: r̄ de plu-
ribus martyrib⁹ et
viginib⁹. Legit ile-
gēdīs sc̄tōz p̄ fues-
rūt. p̄iecti an̄ leōes
et vīlos: r̄ māserūt
illeſt. q C̄ Extr.
ipe. ig. s̄c̄ tres pu-
eri missi a Nabu-
chodonosor in for-
nacē ignis: qb⁹ ig-
nis nō nocuit: nec
eos i aliq̄ p̄staue
Sile etiā legit de
plib⁹ sc̄tis martyris
b⁹ et viginib⁹ in nouo
testamēto. r C̄ Es-
tu. aciē gla. i ex-
ercitū accinctū gla-
dijs: vi David et
alii multi reges et
pr̄ncipes diuina ad
iutorio vicerūt ex-
ercitus magnos et
fortes in veteri et
etiā i nouo testamēto.

De pluribus martyribus Epistola

E **a** **C**loualue. de infir. p orationem et penitentiā ve Eccebius/Job et Tobias rē. Sunt leges de scitis noui testamenti: q multi infirmi sūt curati p orōnes sanctorū et p penitentiā. **b** **C**or. fac sunt i bel. sicut Iosue et iudas machabeus cā filii suis: q fortiter belando obtinuerūt terras et ciuitates.

c **C**astrata ver. extero. id ē inimi- cōrum: quois ver- terunt in fugam.

d **A**ccepserūt mulie. i. matres.

e **D**eresurre. mortu. suos. id est pueros suos re suscitatos: sicut p Heliam et Heli- um in veteri testa- mento: et ecīa mul- ti defunctiā nouo testamento resusci tati sunt per chris- tum et apostolos et p alios sanctos: sicut patet in legē dis sanctorum.

f **C** Alij autem distenti sunt. sc̄i licei ecclēso et alijs tormentis propter fidēi vniuersi veni dei

g **N**ō suscipi- entes redēptio nem. id est nō ac- cipientes liberati- onez: sicut lanceus Andreas: q d' cru- ce deponi noluist: et sic de alijs. **b** **C** Ut meliorē inueni- resur. vt quāto grauiora sustinerent pro christo rāto glōsi coronarent. **i** **A**lij ve. ludi. et ver. exp. isup. tvin. et car. lapid. sunt. vt Hieremias et sacharias fili Boade. **k** **S**ecti sunt. sicut Esai as serra lignea ex iussu regis Manasse.